

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура №
Исправление №

228 ОТ 15 сентября 2023 г. (1)
— ОТ — (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец:

ООО "КМЦ"

Адрес: 141074, Московская Область, г.о. Королев, г Королев, ул Пионерская, дом 30,
корпус 9, помещение 003, офис 2
5018211996/501801001

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

(2) Покупатель:

ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА"

Адрес:

142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременковское,
дом 5

ИНН/КПП покупателя:

5037011400/503701001

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии):

(5а)

№ п/п 1-11 № 228 от 15.09.2023 г.

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара			Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	10a	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
00-00001052	1	Трубы электросварные 426х5, длина 12 м, резка 3 шт по 30 сс+остаток	—	018	пог. м	12,000	4 978,94	59 747,30	без акциза	20%	11 949,46	71 696,76	—	—	—	—
00-00001053	2	Трубы электросварные 89х5, длина 12 м	—	018	пог. м	12,000	713,98	8 567,70	без акциза	20%	1 713,54	10 281,24	—	—	—	—
00-00001054	3	Трубы холоднодеформированные 45х5, H/d	—	018	пог. м	12,000	987,39	11 848,70	без акциза	20%	2 369,74	14 218,44	—	—	—	—
00-00001055	4	Опора ОПБ-2 подвижная ДУ 150 (ДН 159)	—	796	шт	24,000	701,12	16 826,80	без акциза	20%	3 365,36	20 192,16	—	—	—	—
00-00001056	5	Опора ОПБ-2 подвижная ДУ 80 (ДН 88,5-89)	—	796	шт	2,000	329,14	658,27	без акциза	20%	131,65	789,92	—	—	—	—
00-00001057	6	Отвод сталь крутоизогнутый 90гр бесшовный ГОСТ 17375-2001 Дн 45х3,0 (Ду 40)	—	796	шт	8,000	128,57	1 028,53	без акциза	20%	205,71	1 234,24	—	—	—	—
00-00001058	7	Отвод сталь крутоизогнутый 90гр бесшовный ГОСТ 17375-2001 Дн 89х3,0 (Ду 80)	—	796	шт	6,000	393,42	2 360,50	без акциза	20%	472,10	2 832,60	—	—	—	—
00-00001059	8	Отвод сталь крутоизогнутый 90гр бесшовный ГОСТ 17375-2001 Дн 159х10,0 (Ду 150)	—	796	шт	14,000	4 085,83	57 201,67	без акциза	20%	11 440,33	68 642,00	—	—	—	—
00-00001060	9	Отвод 90гр 426х8, ГОСТ 17375	—	796	шт	1,000	16 652,77	16 652,77	без акциза	20%	3 330,55	19 983,32	—	—	—	—
00-00001061	10	Трубы электросварные 159х6, длина 12 м	—	018	пог. м	120,000	1 529,08	183 490,00	без акциза	20%	36 698,00	220 188,00	—	—	—	—